[image: ]

Об установлении ограничительных мероприятий

			Утративший силу

Решение акима Жарыкского сельского округа Кобдинского района Актюбинской области от 18 июля 2023 года № 8. Утратило силу решением акима Жарыкского сельского округа Кобдинского района Актюбинской области от 9 октября 2023 года № 11

      Сноска. Утратило силу решением акима Жарыкского сельского округа Кобдинского района Актюбинской области от 09.10.2023 № 11 (вводится в действие после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии со статьей 35 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", статьей 10-1 Закона Республики Казахстан "О ветеринарии" и на основании представления руководителя Кобдинской районной территориальной инспекции Комитета ветеринарного контроля и надзора Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан от 14 июля 2023 года за № 2-10-3/166, аким Жарыкского сельского округа Кобдинского района РЕШИЛ:

      1. Установить ограничительные мероприятия на территории крестьянского хозяйства "Ер-Темір" села Жаманколь Жарыкского сельского округа Кобдинского района, в связи с положительным результатом сданной вирусологической пробы на бешенство: ИФА, ДПР, Биопробы мозга по итогам бактериологических исследований и в соответствии с актом эпизоотологического обследования руководителя государственного учреждения "Кобдинский районный отдел ветеринарии" от 05.07.2023 года.

      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким сельского сельского округа

Е. Имангазин

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig